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Krajowy Fundusz Szkoleniowy dla pracodawcy i 
osób pracujących

 PUP w Pabianicach Data publikacji: 09.05.2023

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie 
kształcenia ustawicznego dla pracodawców i pracowników z Rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego, który odbędzie się w dniu: 
 

24.05.2023r.
 

Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia powinny spełniać co najmniej jeden z priorytetów 
ustalonych przez Radę Rynku Pracy na 2023 rok tj.:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju – wykaz branż 
kluczowych dla rozwoju powiatu pabianickiego znajduje się w „zasadach przyznawania środków z 
KFS […]".
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Termin rozpoczęcia kształcenia ustawicznego powinien być określony
 nie wcześniej niż 30 dni i nie później niż 6 miesięcy od daty złożenia wniosku.

  
Wnioski wraz z załącznikami można składać w postaci papierowej lub elektronicznej. Dokumenty w 
postaci papierowej należy składać  w siedzibie PUP w Pabianicach, w godz. od 8.00 do 14.00 w pokoju 

 222, drugie piętro (budynek B).

 UWAGA! DOKUMENTY W RAMACH NABORU NA ŚRODKI Z REZERWY KFS ZOSTAŁY ZAKTUALIZOWANE

Dokumenty w postaci elektronicznej należy:

podpisać bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu, lub
podpisać potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej

a następnie przesłać na adres:   lub za pośrednictwem Elektronicznej sekretariat@puppabianice.pl
Skrzynki Podawczej:   /PUPPABIANICE/SkrytkaESP

Za datę złożenia wniosku uznaje się faktyczny dzień wpłynięcia wniosku do siedziby Urzędu. 
Zasady oraz druki wniosków dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do 
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pobrania". 
W przypadku niewykorzystania limitu przyznanych środków finansowych, informacje o uruchomieniu 
kolejnych naborów będą zamieszczane na stronie internetowej. 
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